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 جذابیت های نقش ژاله
 در سریال تب و تاب

کنون از شبکه  که هم ا ــرادی، بازیگر سریال تب و تاب  نسرین م
ــاره می گوید:  گفت و گویی در ایــن ب دو در حــال پخش اســت در 
ــراد خــانــواده  هست و این  شخصیت ژالــه حــواســش بــه همۀ افـ
خانواده دوستی برای من ارزشمند و جذاب بود.مرادی دربارۀ 
گی های این سریال هم می گوید: در مورد  نقشش در تب وتاب و ویژ
سریال تب وتاب، چون همیشه اولویت برای من فیلمنامه است، 
بزرگ ترین جذابیت این مجموعه برای من همین فیلمنامه بود 

که یک خانواده را نشان می داد. ما ایرانی ها بسیار خانواده دوست 
 ، ، برادر هستیم و همیشه، خانواده اساس زندگی ماست. خواهر
، دایی، عمو و عمه در زندگی  ما تأثیر زیادی دارند. تب وتاب  مادر
، بــرادرهــا و  ، مــادر چــون به مشکلات خــانــواده بزرگی شامل پــدر
که با همسرش و زندگی شخصی  همچنین خــانــواده خــود ژالــه 
خــودش داشــت، اشــاره می کرد، بــرای من جــذاب بود.نقش  ژاله 
بــرای من بسیار جــذاب بــود، به ایــن دلیل که زنــی بــود که تلاش 

می کرد زندگی خــود را نجات بدهد و در عین حــال می کوشید 
حواسش به خانوادۀ خودش هم باشد. چون این یک خصلت 
بسیار بارز ما ایرانی ها و به ویژه، ما زنان ایرانی است که حواسمان 
به همۀ افراد خانواده مان هست. همیشه به این فکر می کنیم که 
مادر چه شد، پدر چه شد، برادر چه می کند، برادرزاده ام کجاست 
و ... و چون ما به این شکل بزرگ شده ایم، این سریال برای من از 

این جهت بسیار جذاب بود و آن را دوست داشتم.

فصل دوم »از مامان بگو« 
در شبکه2

پــخــش فــصــل دوم بــرنــامــه »از مــامــان بــگــو« با 
تغییرات ساختاری از شبکه دو آغاز شده است. 
با توجه به اقبال مردم از این برنامه تلویزیونی 
قرار شد فصل دوم آن روی آنتن برود. این برنامه 
با رویکرد توجه ویــژه به زنــان و بانوان ایرانی با 
حضور مهمانان ویــژه و با موضوعات مختلف 
، رمضان و مناسبت هایی  ــوروز روانــه آنتن می شود. فصل اول ایــن برنامه در ایــام ن
همچون »استقبال از ناوگروه 86« از بندرعباس و »ولادت امام رضــا)ع(« از مشهد 
مقدس، مهمان خانه مخاطبان بــود.در فصل دوم این برنامه که از 17خــرداد روانه 
آنتن شده، شاهد تغییراتی در دکور برنامه خواهیم بود. در اولین قسمت فصل دوم این 
( حضور  برنامه، راضیه میرزا دباغ )فعال فرهنگی و اقتصادی( و حکیمه میرزا دباغ )دبیر

داشتند تا درخصوص مادرانگی های خود با زهرا شوقی صحبت کنند.
گروه خانواده شبکه دو به تهیه کنندگی مریم نیکانلو،  کاری از  برنامه از مامان بگو، 
کــارگــردانــی مــهــدی صــبــاغــیــان، ســردبــیــری ریــحــانــه تاجیکی و اجـــرای زهـــرا شوقی، 
آنتن خواهد شد.  ــه  روان چهارشنبه ها و پنجشنبه ها حــدود ساعت 18و30 دقــیــقــه 

بازپخش این برنامه روز بعد ساعات 4و10 دقیقه بامداد و 11صبح خواهد بود.

همراه با فراسو روی موج
گر نگاهی به موضوعات بهداشت و تندرستی  ا
تعداد  که  شد  خواهیم  متوجه  باشیم،  داشته 
کم نیست و مردم در این حوزه  این موضوعات 
ــد؛ بــه همین دلیل شبکه  ســـؤالات زیـــادی دارنـ
رادیــویــی سلامت بــه موضوعاتی در ایــن حــوزه 
ــؤالات شنوندگان  مـــی پـــردازد و پــاســخــگــوی ســ
اســت. رادیــو سلامت بــرای مخاطبان به عنوان 
یک مرجع مهم در حــوزه پزشکی محسوب می شود و با توجه به این که تازه ترین 
رویدادهای دنیای پزشکی را در اختیار شنوندگان قرار می دهد، تلاش دارد مشکلات 
مبتلا به آنها را مورد بررسی قرار  دهد. به همین دلیل برنامه فراسو با هدف پیشگیری 
از بیماری های جسمی، روانــی، تغذیه، بهداشت و ... روی آنتن می رود.این برنامه 
امــروز با حضور دکتر فربد فدایی، روانپزشک متخصص اعصاب و روان به موضوع 
کیوان،  اختلال وسواس فکری می پردازد. روز یکشنبه 22 خرداد با حضور دکتر آذر 
کم خونی و فقر آهن را مــورد بررسی قرار  فوق تخصص خون و آنکولوژیست موضوع 
می دهد. همچنین برنامه فراسو روز سه شنبه 24 خرداد با حضور دکتر مهسا عاشقان، 
متخصص طب فیزیکی و توانبخشی، پاسخگوی سؤالات شنوندگان درباره دردهای 
مچ دست است. در مجموع هدف از تولید برنامه های پزشکی در رادیو سلامت، تلاش 

گاهی بخشی است. برای آ

زاویه

 ارتباط خوب مخاطب
 با مستندهای فوتبالی

این  ایرانی در خصوص  میرتیموری، تهیه کننده مستند فوتبال 
گفت: عمده تجربیات قبلی من مستندهای اجتماعی  مستند 
بود و به این حوزه علاقه زیادی دارم، با این حال احساس می کنم 
مخاطب از دیــدن مستندهای فوتبالی و ورزشــی لذت بیشتری 
می برد و حالش بهتر است.میرتیموری دربــاره سوژه این مستند 
توضیح داد و گفت: در این مجموعه پنج قسمتی سراغ 5 بازیکن 
برتر لیگ ایران در سال های اخیر رفتیم و زندگی شخصی و فوتبالی 
کشیدیم. وی ادامــه داد: تولید این مستند سه  آنها را به تصویر 
سال پیش آغــاز شد؛ در آن روزهــا بنابر دلایلی سخت گیری های 
زیادی برای ورود بازیکنان خارجی به لیگ ایران انجام می شد و 
شاید همین اتفاق باعث شد پس از آن فوتبالیست های بهتری 
کشورمان بیایند؛ در مجموعه مستند »فوتبال ایرانی« سراغ  به 
پنج ستاره لیگ فوتبال کشورمان رفتیم. بازیکنانی که در تیم های 
باشگاهی خود موثر بودند. رادوشویچ، گئورگی گولسیانی، گادوین 
که در  آیــانــدا پاتوسی و هــروویــه میلیچ بازیکنانی  هستند  منشا، 
این مستند سراغ شان رفتیم و زندگی شان را در ایران به نمایش 
گذاشتیم. کارگردان مجموعه مستند »فوتبال ایرانی« خاطرنشان 
کرد: در این پنج قسمت پای سخنان بازیکنان نشسته ایم و آنها 
ــاره زندگی در ایــران و انتخاب لیگ کشورمان و آداب و رسوم  درب
از این  ایــرانــیــان صحبت می کنند. همچنین در بخش دیــگــری 

مستند وارد زندگی فوتبالی آنها در باشگاه و تمرینات می رویم. 
گفت:  ــن مستند  ــاره هــمــراهــی بازیکنان بـــرای ســاخــت ای ــ او درب
خوشبختانه همراهی خوبی از سوی این بازیکنان صورت گرفت و 
آنها اجازه دادند وارد زندگی شخصی  و ورزشی شان شوم و به راحتی 
با آنها حرف بزنم. این مستند تجربه جدیدی برای من بود و برای 
که مستند ورزشی می ساختم. عمده تجربیات  نخستین بار بود 
قبلی من مستندهای اجتماعی بود و به این حوزه علاقه زیادی 
دارم، با این حال احساس می کنم مخاطب از دیدن مستندهای 
فوتبالی و ورزشــی لــذت بیشتری می برد و حالش بهتر اســت. به 
همین دلیل، ساخت مستند در ایــن فضا را ادامــه خواهم داد. 
میرتیموری درباره فرم روایی این مستند گفت: فوتبال ایرانی در 
5 قسمت 30 دقیقه ای ساخته شده و شامل گفت وگو با بازیکنان، 
استفاده از نریشن و تصاویر آرشیوی است. مجموعه پنج قسمتی 
فوتبال ایرانی پرتره ای از پنج ستاره خارجی شاغل در لیگ برتر 
فوتبال ایران است که روزهــای جمعه ساعت 20 روی آنتن شبکه 
کارگردانی و  ــی رود. مجموعه مستند فوتبال ایرانی به  مستند م
تهیه کنندگی مهدی میرتیموری جدیدترین تولید شبکه مستند 
سیماست که از تلویزیون پخش می شود. دیگر عوامل تولید این 
: تدوین: میثم کریمی و حنیف شهپرراد، نریشن:  مستند عبارتند از
رحیم  و  میرتیموری  مهدی  متن:  نویسنده  محمدی،  حمید 

ناظریان.

با رادیو صبا »بیست شو«
مسابقه پرهیجان »بیست شــو« هــر شــب ســاعــت20 مخاطبان 
نوجوان رادیــو صبا را به چالش دعــوت می کند. بیست شو، یکی 
که با هدف ایجاد شــادی و سرگرمی  از مسابقات رادیویی است 
 هــر شــب راهــی آنتن صبا مــی شــود.ایــن مسابقه بــا اجـــرای شــاد و 
پر هیجان احمدرضا موسوی با شرکت نوجوانان پخش می شود. 
مسابقه »بیست شــو« با هــدف ایجاد نشاط و سرگرمی در میان 
مخاطبان نوجوان و تداعی روزهــای نوجوانی بــرای شنوندگان 
کنندگان این مسابقه شنبه تا  همراه مخاطبان می شود. شرکت 
چهارشنبه ساعت 20 به دنبال کسب 20 امتیاز در پنج مرحله چهار 
امتیازی با یکدیگر به رقابت می پردازند. بیست شو،  به تهیه کنندگی 
ندا حاجی اسماعیلی و با اجرای احمدرضا موسوی از رادیو صبا 

پخش می شود.

گپ

مایلو،مبارز جوان
ز جوانی از خــانــواده حــشــرات)مــورچــه( با شعار شجاعت،  مریم فــاح: مبار
دلــیــری و نــتــرس بــودن.هــمــیــشــه دوســـت داشـــت بهترین، قــوی تــریــن و 
ز جوان  ز باشد البته در دنیای حشرات جنگل. مبار شکست ناپذیرترین مبار
ما همیشه در افکار قهرمانی خــود غوطه ور بــود و سعی داشــت باروحیه 
مبارزه طلبی که در خودش می دید با بدی  ها مبارزه کند و با شمشیر و سپر 
زیبایش به جنگ بدی  ها برود؛  در یکی از قسمت  ها که »مایلو« با حاکم بد 
سرزمینی که مردمانش تحت فشار حکومتیان بودند، می جنگد، موضوع 
ــت. مثا مــاجــرای جنگیدن  بعضی از قسمت  ها هم جنبه افسانه ای داش
ز جــوان با هیولای جنگل که قارچی غول پیکر بود و به هراندازه  این مبار
که می خواست درمی آمد. حلزون پیری هم در داستان بود که حرف های 
حکیمانه می زد و معتقد بود که زندگی بازی های عجیبی دارد، حتی جالب تر 

ببیند  می خواست  »مایلو«  از   و  شطرنج  بــازی  از 
ماجراهای  قسمت  هــر  در  مایلو  بگیرد.  درس  و 
متفاوتی را تجربه می کرد و در طــول داســتــان به 
دست  وقــت  هیچ  البته  می شتافت؛  همه  کمک 
تنها نــبــود و چــنــدتــایــی دوســـت داشـــت کــه طی 

کیوآرکد را اسکن کنیدماجراجویی هایش به او کمک می کردند. 

خاطرات کاغذی

خبر

عبدا... روا در گفت و گو با جام جم در خصوص تغییرات و 
موضوعاتی که در سری جدید این برنامه به آن پرداخته 
می شود، می گوید: بنا داریــم آیتم های جدیدی را به 
برنامه اضافه کنیم. البته یک سری حذفیات هم مثل 
بخش گزارش خواهیم داشت. تغییراتی هم در دکور و 
گرافیک خواهیم داشت که سعی کردیم در جهت بهبود 
برنامه و رضایت مخاطبان آن باشد. به هر حال طبیعی 
که یک برنامه در صــورت تــداوم، تغییراتی برای  است 

جلب نظر مخاطبانش داشته باشد.
این تهیه کننده در ادامه عنوان می کند: قطعا چنین 
یعنی  دارد.  را  شــدن  ــه دار  ــ ادامـ پتانسیل  بــرنــامــه ای 
ــود دارد  کــه مسائل و حــواشــی در ورزش وج تــا زمــانــی 
می توان چنین برنامه ای را ساخت و به حواشی ورزش 
از نگاه طنز پرداخت. کار ما هم در »ویدیو چک« همین 

است. 

  شوخی با فوتبالیست ها

وی در پــاســخ بــه ایــن ســـؤال کــه حــواشــی ای کــه بــرای 
کنش های منفی، تیم  برنامه پیش می آید و برخی وا
سازنده برنامه را از ادامه راه دلسرد می کند یا نه هم بیان 
برنامه  به  کنش های دوستان  وا اغلب  اتفاقا  می کند: 
کنش هایی هم  مثبت بوده، ولی در این میان گاهی با وا
که چندان خوشایند نبوده است. به  مواجه شده ایم 
که انتقاد می کند، به  هر حال طبیعی است برنامه ای 
مذاق کسی که از او انتقاد می شود خوش نیاید اما ما 
فکر می کنیم کار درست را انجام می دهیم و قطعا این 
که برخی از دوستان خوش شان  انتظار را هم داریــم 
گرفته ایم  نیاید. با این حال اصلا در مسیری که پیش 
دلسرد و مایوس نخواهیم شد و هیچ گاه از موضع مان 

عقب نمی نشینیم.
روا درباره انتخاب سوژه ها و موضوعات برنامه و این که 
ــی به شخصه  آیــا به تمام حواشی و برنامه های ورزش
تــوجــه دارد یــا نــه هــم توضیح مــی دهــد: مــا در برنامه 
گروه سوژه یاب و ایده پرداز داریم. چون من به تنهایی 
نمی توانم همه اتفاقات و برنامه ها را رصد کنم اما گزیده 
آنها را در طول هفته با کمک دوستانم که در این زمینه 
آنها اغلب  که  حــرفــه ای هستند جــمــع آوری می کنیم 
ژورنالیست های ورزشی و حرفه ای و توانمندی هستند 
که به ما در این زمینه کمک می کنند. می توانم بگویم ما 
در این سال ها تیم خوبی از بین متخصصان این حرفه 
کمک بسیاری  برنامه  به  که  کنار خــود داشته ایم  در 

کرده اند و همچنان همراه ما هستند.
وی در پاسخ به سؤال دیگری که چرا بیشتر سوژه ها و 
موضوعات برنامه پیرامون فوتبال و فوتبالیست هاست 
هست هم می گوید: ما با فوتبال و فوتبالیست ها بیشتر 
شوخی می کنیم. به این دلیل که این ورزش بیشترین 
حــواشــی و طــرفــدار را دارد. یــا ایــن کــه دقیق تر بگویم 
بیشتر اخبار درباره حواشی این ورزش است. بنابراین 
مــا هــم ســـوژه ای را کــه مــردم بــه آن بیشتر بــپــردازنــد و 
می دهیم.  قرار  مدنظر  داشته باشند،  بیشتری  علاقه 
 الــبــتــه مــن تــصــور مــی کــنــم نسبت بــه ســایــر برنامه ها 
»ویدیو چک« به سایر ورزش ها بیشتر می پردازد و آنها 

را مورد توجه قرار می دهد.

  فضای کمدی

این مجری و نویسنده در ادامه درباره دلایل موفقیت 
کمتر به مسائل ورزشــی  که  برنامه حتی بین افــرادی 
توجه می کنند هم می افزاید: شاید دلیل این محبت 
کــه مــا دوســتــان دلــســوز و  و مهر مخاطبان ایــن باشد 
از حمایت  کــنــار خــود داریـــم. همچنین  همراهی در 
 مدیران شبکه نیز برخورداریم و از این نظر جنس ما 
به گونه ای دیگر است. یعنی طراحی برنامه و موضوع 
گرفته  آن به شکلی بر اساس توانایی های مان صورت 
اســت. ضمن این که چــون من قبلا مجری اجتماعی 

ــه بــهــانــه ورزش به  ــودم، ســعــی کـــرده ایـــم ب ــ ب
برای  مهم  موضوعات  از  خیلی 

ــی هم  ــ ــردم کـــه لـــزومـــا ورزشـ ــ م
از این  کنیم.  نیستند، اشــاره 
رو شاید همین موضوع یکی 

که  از مهم ترین دلایــلــی اســت 
غیر ورزشی ها و غیر فوتبالی ها 
دنـــبـــال مــی کــنــنــد.  را  آن  هـــم 
ــه فــضــای کمدی  ضــمــن ایــن ک

ــه هــمــه  ــ ــی ک ــلاشـ ــامـــه و تـ ــرنـ بـ
ــاران ایــن برنامه  ــدرک ــت ان دس
روی لب  را  لبخند  تا  می کنند 
مخاطبان بیاورند، باعث شده 

ــامــه جـــای خــــودش را بین  ــرن ب
مخاطبان باز کند.

وی در بخش دیگری از این گفت وگو 
که به برنامه  دربــاره نظرات و انتقاداتی 

مــی شــود هــم بــیــان مــی کــنــد: خوشبختانه 

نظرات مخاطبان برنامه اغلب مثبت است. گاهی هم 
به واسطه علایق و سلیقه های رنگی که دارند، ممکن 
است سوء برداشت هایی هم کنند که البته تعداد این 
افراد زیاد نیست. من فکر می کنم افرادی که نسبت به 
گر بتوانند هر هفته برنامه را دنبال  برنامه انتقاد دارند، ا
کنند، متوجه می شوند ما در این برنامه سمت و سوی 
خاصی را مدنظر نداریم و نسبت به هیچ تیم یا فرد 
خاصی موضع نداریم. البته اطمینان دارم مخاطبان 
ثابت ما این موضوع را می دانند. به همین دلیل این 

برنامه را مورد لطف خود قرار می دهند.
روا در پاسخ به این پرسش که برای به تکرار نیفتادن 
برنامه و دچار روزمرگی نشدن، چه تمهیداتی برایش 
اندیشیده شده، هم می گوید: احساس می کنم نباید 
خیلی به ترکیب برنامه دست زد و تغییر خاصی روی 

که ممکن است برنامه ای در ساختار  آن ایجاد کرد؛ چرا
تکراری باشد اما چون محتوایش متنوع است، درگیر 
کــرده ایم خیلی به  کلیشه و تکرار نشود. ما هم سعی 
در  کــه  پلاتوهایی  تکمیل  در  مخصوصا  و  باشیم  روز 
استودیو داریم، خیلی متنوع کار کنیم. یعنی موزیک ها 
و فیلم هایی را که گاهی برای مردم مهم است، در برنامه 
استفاده می کنیم. به همین دلیل خوشبختانه برنامه 
برای مخاطب تکراری نشده است و هنوز هم مشتاقانه 

ما را دنبال می کنند.
ــاره برند شــدن ایــن برنامه در شبکه  ایــن مجری دربـ
کنش های  ورزش و این که با وجود این باز هم عده ای وا
منفی نسبت بــه شــوخــی هــای آن دارنـــد هــم توضیح 
که بخواهد نسبت به  می دهد: من فکر می کنم کسی 
کنش منفی داشته باشد، برایش  موضوع  یا برنامه ای وا
مهم نیست آن برنامه برند شبکه است یا نه. مخاطب 
دارد یا نه. به هر حال نسبت به آن، موضع دارد. اتفاقا 
کنش های مثبت  این باعث دلگرمی ماست. چون وا

کنش های منفی است.  مخاطبان خیلی بیشتر از وا
روا در پاسخ به پرسشی دیگر مبنی بر این که با توجه 
گر هفته ای سوژه ها و  به این که برنامه به روز است، ا
کم باشد و اتفاق ویــژه ای در ورزش نیفتاده  حواشی 
باشد چطور برنامه را بــرای مخاطبانش جــذاب نگه 
می دارد، هم عنوان می کند: می توانم 
بگویم غیرممکن است ما نتوانیم در 
عرض 30 دقیقه برنامه، حاشیه ای 
پیدا نکنیم که آن را تبدیل به سوژه 
کنیم. چــون ورزش، دنیای بــزرگ و 
پرحاشیه ای اســت. ورزشــکــاران هم 
این  از  و  آدم هـــای جالبی هستند 
رو همیشه اخبار و ســوژه وجود 
دارد و هــیــچ وقــــت دســــت ما 
خالی نمی ماند. اتفاقا نگرانی 
ــت که  ــن اس مــا گــاهــی بـــرای ای
ــوب و  ــ ــار خـ ــ ــب ــری اخــ ــ ــــک سـ ی
ــول هــفــتــه از  ــذاب را در طـ جــ
ــاره  دســـت مــی دهــیــم.وی دربـ
کنش ها و برخوردهای  بدترین وا
ورزشــکــاران نسبت به برنامه هم 
می گوید: نمی خواهم خیلی مشخصا 
درباره آن صحبت کنم اما گاهی می شود 
که به آنها می پردازیم، بعضی از  سوژه هایی 

آنها دوستان ما هستند و برخی هم بعضا از دوستان ما 
می شوند، برخی هم دوست ما نمی شوند و با من تماس 
می گیرند و گله می کنند. البته در این میان گاهی مدیران 
و ورزشکارانی که با آنها شوخی کرده ایم، با لحن تندی 
با ما برخورد می کنند. یعنی گاهی شکایت و گاهی هم 
فحاشی می کنند. البته تعدادشان انگشت شمار است. 
از طرفی بیننده ها و مردم به قدری به من انرژی مثبت 
می دهند که برخوردهای منفی را زود فراموش می کنیم. 
به قول معروف مگر می شود کنار آب رفت و تر نشد؟ از 
آنجا که فکر می کنیم کار درستی انجام می دهیم، به این 
برخوردهای بد اهمیت نمی دهیم تا ضعیف مان نکند.

   لذت اجرا

ــا ورزش و ورزشـــکـــاران ممکن اســـت باعث  شــوخــی ب
دلــخــوری عـــده ای شــود. روا دربـــاره ایــن قضیه توضیح 
می دهد: اتفاقا افرادی که به واسطه برنامه با من ارتباط 
 بــرقــرار می کنند، از دوســتــان مــا هستند یــا دوســـت ما 
شده اند. تعداد اندکی هستند که با انتقادات ما مشکل 
داشتند. از بین همین افــراد هم تــعــدادی بعد از رفع 
کــدورت جزو دوستان ما شده اند. مطمئن هستم آنها 
نیز بعد از تماشای برنامه در هفته های متوالی متوجه 
خواهند شد ما هیچ خصومت شخصی با کسی نداریم و 

همچنین نسبت به کسی موضع نداریم.
کــنــش هــا و شــکــایــاتــی از طــرف  ــا وا  ایـــن بــرنــامــه گــاهــی ب
که  عده ای از مدیران و ورزشــکــاران مواجه شده است 
وی در این باره می گوید: ما بیش از 20 شکایت داشتیم 
کــدام را رسانه ای نکردیم. حتی موضوعی  امــا ما هیچ 
کــار ما نبود. با  که رسانه ای شد و همه هم می دانند، 
ایــن حــال شکایت جــزء ثابت برنامه ماست. می توانم 
ــاه رســانــه مسیر همیشگی مــاســت. بــه هر  ــ بگویم دادگ
حــال ذات برنامه همین اســت. وی دربـــاره تجربه اجرا 
در حوزه های مختلف و علاقه اش به حــوزه خاصی در 
کار  اجــرا هم بیان می کند: من در حــوزه هــای مختلفی 
که در   اجرا انجام داده ام اما فکر می کنم شیوه اجرایی 
»ویدیو چک« دارم، بیشتر با من سازگاری دارد. خودم 

هم خیلی این برنامه را دوست 
دارم و از اجرای آن لذت می برم. 
البته با احترام باید بگویم برایش 
خــیــلــی هـــم زحــمــت کــشــیــدم و 
 خــوشــحــالــم کــه زحــمــاتــم دیــده 

شده است.

روا:
 ما با فوتبال و فوتبالیست ها بیشتر 

شوخی می کنیم. به این دلیل که این 
 ورزش بیشترین حواشی و 

بیشترین طرفدار را دارد

 گفت و گوی »جام جم« با عبدا... روا
 مجری و تهیه کننده برنامه »ویدیو چک« شبکه ورزش

دادگاه رسانه، مسیر 
همیشگی ماست!
زش و حواشی آن همواره برای جوانان و مخاطبان دیگر جذاب است و چه   ور

گروه رسانه

زینب علیپور

اتفاقات  می تواند  تلویزیونی  برنامه  یک  قالب  در  آن  به  پرداختن  بسا 
تازه ای را رقم بزند و شاید در رفع و حل یک مسأله کمک هم کند. یکی از برنامه های پرمخاطبی که 
زش سیما پخش می شود و از همان ابتدا مورد توجه مخاطبانش قرار  چند سالی است از شبکه ور
ی را به خود جلب کرد،  زش و به خصوص فوتبال، نظر مخاطبان بسیار گرفت و در کنار طرفداران ور
زش پخش می شود. اولین قسمت این  برنامه »ویدیو چــک« اســت که پنجشنبه ها از شبکه ور
وی آنتن رفت و به دلیل استقبال مخاطبان، تولید این برنامه به  برنامه اواخر سال نود و شش ر
فصل های بعد هم رسید که اتفاقا پخش فصل ششم ایــن برنامه به تازگی از همین شبکه با 
زشــی  تغییراتی در آیتم ها آغــاز شــده اســت. در ایــن برنامه با زبــان طنز به حواشی و اتفاقات ور
وا کــه از همان ابــتــدا اجـــرای برنامه را برعهده داشــتــه و یکی از  پــرداخــتــه مــی شــود. بــا عــبــدا... ر

نویسندگان آن هم هست، گفت و گو کرده ایم که در ذیل می خوانید.

آنتن

برای دیدن این 
 برنامه کیوآرکد را 

اسکن کنید 


